
Contacto

Correo Electrónico administracio@cvmc.es

Dirección Postal

Polígono Acceso Ademúz, s/n
(46100) Burjassot España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNME18/CVMC/054
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-11-2018 a
las 10:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Corporació Valenciana de Mitjans de Comunicació
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YyTKNIr0q8wQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de reprogramación de algunos elementos del sistema de continuidad de la
Corporación Valenciana de Mitjans de Comunicació (CVMC)

Presupuesto base de licitación
Importe 6.431,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.315 EUR.

Clasificación CPV
64228100 - Servicios de transmisión de programas de televisión.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DATOS MEDIA TECHNOLOGIES SA
NIF A86779030

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.315 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.431,15 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YyTKNIr0q8wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 06/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F7jMCgVED2Auf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003375638 |  2018-495721 | Mon, 12 Nov 2018 10:13:56:105 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79132777835717434637838987366024595838 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F7jMCgVED2Auf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

